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Borlänge 2025-05-15 
Denna rapport avser Sperrung-koncernens verksamhet under perioden 1 januari 2025 till och med den 

31 mars 2025. Med Koncernen, Bolaget och LC-Tec avses de bolag som ingår i LC-Tec Holding AB (publ)s 

koncern med organisationsnummer 556480-7377. Under perioden har LC-Tec Holding AB (publ) bytt 

namn till AB Sperrung (publ). Bolagets aktie är upptagen till handel på NGM Nordic SME under 

kortnamnet SPERR. 
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Perioden i korthet 

(KSEK) Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024 

Resultatposter       

Nettoomsättning 3 749 2 846 14 051 

Rörelseresultat -3 484 -2 953 -11 473 

Resultat efter finansiella kostnader -3 560 -3 280 -12 037 

Resultat per aktie efter skatt -0,05 kr -0,11 kr -0,41 kr 

Kassaflöde       

Kassaflöde från den löpande verksamheten -836 -1 577 -13 459 

Balansposter 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Anläggningstillgångar 1 758 2 124 1 850 

Omsättningstillgångar 9 764 9 538 11 116 

Eget Kapital 613 260 4 173 

Balansomslutning 11 522 11 662 12 966 

Nyckeltal       

Soliditet (%) 5% 2% 32% 

Skuldsättningsgrad (%) 411,9% 1222,5% 61,5% 
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Viktiga händelser under perioden 

• I början av januari kunde Bolaget meddela att den i Storbritannien baserade tillbehörsproducenten 

KipperTie utvecklar slot-in filter med LC-Tecs PolarView eND-filter till Canons EF till RF adaptrar. 

Filtret beräknas kommersialiseras under 2025.  

• Den 31 januari 2025 meddelade styrelsen att ägare till mer än 10% av samtliga aktier i LC-Tec 

Holding AB (publ), 556480-7377 ("Bolaget") skriftligen begärt att styrelsen sammankallar en extra 

bolagsstämma. I enlighet med denna har styrelsen kallat till extra bolagsstämma måndagen den 3 

mars 2025 klockan 14.00 i Bolagets lokaler, Tunavägen 281, 781 73 Borlänge. Bolagsstämman 

röstade enhälligt för att godkänna samtliga förslag. 

• Den 17 mars 2025 meddelades att LC-Tec har fått en volymorder, värd över 2,5 MSEK, på bolagets 

snabba elektroniska slutare från ett amerikanskt företag, som är en ledande leverantör av 

laserbaserade system för behandling inom medicinsk estetik.  

• Från och med den 20 mars 2025, kom LC-Tec Holding AB (publ) (symbol: LCT) att handlas under det 

nya namnet AB Sperrung (publ) (symbol: SPERR). Namnbytet beslutades om vid den extra 

bolagsstämman den 3 mars 2025. Det ursprungliga förslaget Tuna Invest Holding AB (publ) kom 

inte att godkännas av Bolagsverket då det redan fanns andra bolag med likande namn. 

• LC-Tec Futures Innovations avancerade flytande kristallteknologi är hjärtat i KipperTies senaste 

innovation - LCminiND, ett elektroniskt variabelt ND-filter för RF-drop-in-adaptrar. Den nya 

lösningen möjliggör sömlös och exakt ljuskontroll direkt via adaptern, med stöd för både Canon 

EOS R och RED KOMODO. 

Viktiga händelser efter periodens slut 

• AB Sperrung (publ) har tidigare kommunicerat att dotterbolaget LC-Tec Future Innovation AB (publ) 

genomfört en nyemission vilken kom att tillföra LC-Tec Future Innovation cirka 9,2 Mkr före 

emissionskostnader, vilket innebär att den övertecknades. Styrelsen har emellertid valt att fatta 

beslut om en övertilldelningsoption och acceptera samtliga teckningar. Efter emissionen kommer 

antalet aktier i LC-Tec Future Innovations AB (publ) att uppgå till 217 826 519 stycken. AB Sperrung 

(publ)s ägarandel sjönk i och med detta till 29,84 % av kapitalet i LC-Tec Future Innovations AB 

(publ). 

• Den 17 april 2025 kallade styrelsen i AB Sperrung (publ) till ordinarie bolagsstämma torsdagen den 

15 maj 2025 klockan 10.00 i Bolagets lokaler, Tunavägen 281, 781 73 Borlänge.   
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VD-ord 

Det har varit ett intressant och intensivt första kvartal för Sperrung. Vi har gjort vissa förändringar i 

koncernen, ett nytt dotterbolag har bildats som tagit över ägandet av det operativa bolaget LC-Tec 

Displays AB. En nyemission genomfördes i dotterbolaget som tillförde behövligt kapital.   

LC-Tecs ställning på marknaden som den enda oberoende leverantören av elektroniskt justerbara filter 

(eND och diffusionsfilter) för kameror, smarta glasögon och olika industriella ändamål innebär att vi 

har unika tillväxtmöjligheter när volymerna ökar. De framgångar som uppnåtts det senaste året, som 

exemplet med att säkra en design-win för vårt eND-filter hos en betydande japansk kameratillverkare, 

tyder på att vi får allt större utdelning från den utveckling och de kundsamarbeten vi har satsat hårt 

på. Vi är inne i ett projekt med en stor leverantör av professionella videokameror, vilket är nära ännu 

en design-win, förhoppningsvis redan i årets andra kvartal.  

Inom denna marknad finns även leverantörer av adaptrar. Vi har tidigare meddelat att vårt eND filter 

finns med hos en adapter från KipperTie. Ett samarbete vi håller på att fördjupa. Internt har vi också 

vidareutvecklat det elektroniskt styrbara diffusionsfilter vi visade upp på IBC i augusti förra året, ett 

filter som vi kommer att släppa för beställningar under våren 2025.  

Inom området Smarta glasögon driver vi flera kundprojekt med försvarstillämpningar vilka vi hoppas 

kunna utveckla vidare till långsiktiga samarbetsavtal inkluderande volymtillverkning.  

Vi fortsätter vi att trimma kostnader och ser över av vad vi ska 

prioritera inom verksamheten. Vi har beslutat att den interna 

verksamheten ska fokusera på forskning, utveckling och 

tillverkning av prototyper och serieorder med lägre volym. Vi är i 

processen att ta den första volymprodukten till en extern 

tillverkare, där de första leveranserna planeras till tredje kvartalet. 

För att genomföra förändringen inom bolaget, rekryterar och 

stärker de interna resurserna för process-- och produktutveckling 

och tillverkning hos externa tillverkare. 

I takt med att verksamheten då blir alltmer omfattande och kräver 

kontinuerliga investeringar i utveckling, forskning samt viss intern 

tillverkning och användning av extern tillverkning, är det rimligt att 

vi behöver söka en stark samarbetspartner och/eller ny ägare för 

hela eller delar av verksamheten. Detta arbete pågår och kommer 

att intensifieras under de närmaste kvartalen.  

Våra produkter är godkända för serieleverans till några av marknadens mest krävande kunder och fler 

är på gång. Det finns all anledning att se positivt framåt och det är också ett bra utgångsläge för 

diskussioner med samarbetspartners och tagare till bolaget. 

 
Olle Westblom 

VD AB Sperrung (publ)  
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Verksamheten 
AB Sperrung (publ) äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, till exempel LC-Tec Future 

Innovations AB (publ) som är bolagets största innehav. AB Sperrung (publ) hette tidigare LC-Tec 

Holding AB (publ). 

AB Sperrung (publ) med organisationsnummer 556480-7377 är moderbolaget i en koncern i vilken 

även ingår de helägda dotterbolagen LC-Tec Future Innovations AB med organisationsnummer 

559503-3522 och LC-Tec Displays AB, organisationsnummer 556449-5397. Verksamheten i LC-Tec 

Displays AB ingår som ett dotterbolag i LC-Tec Future Innovations AB och kommer då att bli ett 

dotterdotterbolag till AB Sperrung (publ) från att tidigare varit ett helägt dotterbolag. 

LC-Tec Future Innovations AB (publ) är ett teknikbolag baserat i Borlänge. Bolaget utvecklar optiska 

komponenter baserade på flytande kristallteknologi (eng. Liquid Crystal - LC), till exempel optiska 

slutare, varierbara filter och polarisationsmodulatorer. Produkterna används bland annat för visning 

av 3D-film på biografer, tillsammans med professionella videokameror, i smarta glasögon, samt inom 

olika forskningsområden för att optimera och styra ljusgenomsläpp. 

Verksamheten grundades för 30 år sedan och är genom sin patenterade teknik världsledande inom en 

mycket specialiserad nisch. Bolaget har 30 registrerade patent och därigenom en unik teknik som är 

möjlig att använda i många olika produkter och marknader. LC-tekniken möjliggör elektronisk kontroll 

av infallande ljus utan att ha rörliga delar. Ljuset som flödar igenom dem kan kontrolleras elektriskt. 

Ett tunt lager av flytande kristaller, endast några få tusendels millimeter tjockt, innesluts mellan två 

substrat med olika funktionella lager, bland annat ett genomskinligt elektriskt ledande skikt. 

LC-Tec Future Innovations AB (publ) har ett stort antal prototyper ute hos ett flertal tillverkare av 

smarta glasögon för att utveckla skräddarsydda tekniska lösningar för respektive aktörs produkt. 

Bolaget levererar regelbundet till ett flertal ledande kameratillverkare samtidigt som det finns ett stort 

antal prototypkunder. 

LC-Tec Future Innovations AB (publ) har delat in sin verksamhet i fyra affärsområden: kamera, med 

underområdet drönare smarta glasögon, 3D och R&D, där de två förstnämnda utgör prioriterade 

tillväxtområden. Företag verksamma inom MedTech har under 2024 kommit att bli allt viktigare och 

bedöms komma att utgöra ett eget affärsområde inom kort. 

Bolaget verkar idag på en världsmarknad där 96 (98) procent av omsättningen går på export. Efter en 

lång period av teknisk utveckling står LC-Tec Future Innovations AB (publ) nu redo att möta en kraftigt 

ökad efterfrågan där prototyper ska överföras i volymproduktion. 

Händelser under perioden 

I början av januari kunde Bolaget meddela att den i Storbritannien baserade tillbehörsproducenten 

KipperTie utvecklar slot-in filter med LC-Tecs PolarView eND-filter till Canons EF till RF adaptrar. 

Filtret beräknas kommersialiseras under 2025.  

Canons adaptrar levereras med ett analogt polarisatorbaserat variabelt ND-filter med undermålig 

prestanda. KipperTie och LC-Tecs elektroniska ND-filter kommer förbättra prestandan avsevärt och 

göra Canons adaptrar användbara inom professionell filmproduktion. Filtret i sig påminner mycket 

om det slot-in filter som LC-Tec levererar till kameraproducenten Z-cam, men med uppdaterad 

design och förbättrad prestanda. 



  Kvartalsrapport 1 2025 

S i d a  5 | 19 

 

KipperTie har gjort sig kända för sina överlägsna analoga ND-adaptrer till REDkameror. Liksom 

kameratillverkaren RED är de en tillverkare i det så kallade cinema-segmentet där produkterna 

främst används inom professionell filmproduktion. Det nya elektroniska slot-in filtret kommer även 

riktas mot prosumers som använder Canons hybridkameror och blir därmed ett steg mot högre 

volymer för både KipperTie och LC-Tec. 

LC-Tec Holding AB (publ) har den 3 mars 2025 hållit en extra bolagsstämma i Borlänge. Nedan följer 

stämmans beslut i sammandrag. 

Till stämmans ordförande valdes Anders Björkman. 

Stämman beslutade: 

Om en nyemission i dotterbolaget LC-Tec Future Innovations AB (publ). 

Bolagsstämman godkände att dotterbolaget LC-Tec Future Innovations AB genomför en till 

aktieägarna i LC-Tec Holding AB riktad nyemission av högst 64 990 751 Units; 

att varje Unit utgörs av 2 aktier i LC-Tec Future Innovations AB och 2 teckningsoptioner (TO25); 

och att teckningspriset skall vara 12 öre per Unit. 

Unitpriset 12 öre avser 2 aktier á 6 öre per aktie. Teckningsoptionerna skall vara vederlagsfria. 

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att t o m den 30 september 2025 teckna 1 aktie i LC-Tec 

Future Innovations AB till en kurs om 6 öre per aktie. 

 

Om Units och teckningsoptioner utnyttjas maximalt kan verksamheten tillföras drygt 15 mkr. - Vid 

maximal teckning kommer LC-Tec Holdings minoritetsandel av det tidigare helägda dotterbolaget LC-

Tec Future Innovations AB att bli 20%. 

Aktieägareförslaget är vidare villkorat av att erbjudandet om att teckna aktier i LC-Tec Future 

Innovations AB riktas till samtliga aktieägare i LC-Tec Holding AB, och att dessa på lika villkor erbjudes 

möjlighet att deltaga i dotterbolagets Units-emission. Alla som är aktieägare i LC-Tec Holding AB på 

avstämningsdagen den 21 februari 2025 erhåller således rätt att teckna units i LC-Tec Future 

Innovations AB. 

Minsta teckningsbelopp för Units är 15 000 kr för 125 000 Units. 

Teckningstiden, som kan komma att förlängas, löper från den 3 mars 2025 till den 17 mars 2025. 

Om att anta en ny bolagsordning, varvid nedanstående ändringar gjordes. 

Ny lydelse 

1 Firma 

Bolagets företagsnamn är Tuna Invest Holding AB (publ) 

3 Verksamhet 

Bolaget ska i eget namn, via dotterbolag eller genom minoritetsägande, direkt eller indirekt äga, 

utveckla, förvalta och överlåta fast och lös egendom, inklusive värdepapper, samt därmed förenlig 

verksamhet. 
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Tidigare lydelse §1 Firma 

Bolagets firma är LC-Tec Holding AB (publ) 

Tidigare lydelse §3 Verksamhet 

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva utvecklings- och försäljningsarbete inom elektrooptik samt 

försäljning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. 

Av Bolagets 64 990 751 aktier var 26 561 075, motsvarande 42,29% procent närvarande. 

Samtliga beslut fattades enhälligt. 

Den 17 mars 2025 meddelades att LC-Tec har fått en volymorder, värd över 2,5 MSEK, på bolagets 

snabba elektroniska slutare från ett amerikanskt företag som är en ledande leverantör av 

laserbaserade system för behandling inom medicinsk estetik.  

Från och med den 20 mars 2025, kom LC-Tec Holding AB (publ) (symbol: LCT) att handlas under det 

nya namnet AB Sperrung (publ) (symbol: SPERR). Namnbytet beslutades om vid den extra 

bolagsstämman den 3 mars 2025. Det ursprungliga förslaget Tuna Invest Holding AB (publ) kom inte 

att godkännas av Bolagsverket då det redan fanns andra bolag med likande namn. 

LC-Tec Futures Innovations avancerade flytande kristallteknologi är hjärtat i KipperTies senaste 

innovation - LCminiND, ett elektroniskt variabelt ND-filter för RF-drop-in-adaptrar. Den nya lösningen 

möjliggör sömlös och exakt ljuskontroll direkt via adaptern, med stöd för både Canon EOS R och RED 

KOMODO. 

Produkten bygger på LC-Tecs beprövade teknik för snabbt och exakt styrd ljusreduktion, och är 

designad för krävande professionella filmare som vill ha maximal flexibilitet i ett kompakt format. 

Se lanseringen på YouTube: 

https://www.youtube.com/live/fcRVvYd_lF8?si=_aWlijmzsCzTTNl8  

Läs mer på CineD.com: 

https://www.cined.com/kippertie-lcminind-electronic-variable-nd-for-drop-in-filter-adapters-with-lc-

tecs-technology/  

Viktiga händelser efter periodens slut 

AB Sperrung (publ) har tidigare kommunicerat att dotterbolaget LC-Tec Future Innovation AB (publ) 

genomfört en nyemission. 

Denna nyemission kom att tillföra LC-Tec Future Innovation cirka 9,2 Mkr före emissionskostnader, 

vilket innebär att den övertecknades. Styrelsen har emellertid valt att fatta beslut om en 

övertilldelningsoption och acceptera samtliga teckningar. Efter emissionen kommer antalet aktier i 

LC-Tec Future Innovations AB (publ) att uppgå till 217 826 519 stycken. 

AB Sperrung (publ)s ägarandel sjönk i och med detta till 29,84 % av kapitalet i LC-Tec Future 

Innovations AB (publ). 

Den 17 april 2025 kallade styrelsen i AB Sperrung (publ) till ordinarie bolagsstämma torsdagen den 15 

maj 2025 klockan 10.00 i Bolagets lokaler, Tunavägen 281, 781 73 Borlänge.   

https://www.youtube.com/live/fcRVvYd_lF8?si=_aWlijmzsCzTTNl8
https://www.cined.com/kippertie-lcminind-electronic-variable-nd-for-drop-in-filter-adapters-with-lc-tecs-technology/
https://www.cined.com/kippertie-lcminind-electronic-variable-nd-for-drop-in-filter-adapters-with-lc-tecs-technology/
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Intäkter, kostnader och resultat 

Försäljning och resultat 

Koncernens intäkter uppgick under perioden januari till och med mars 2025 till KSEK 4 025 (3 285), varav 

nettoomsättningen uppgick till KSEK 3 749 (2 846), med ett nettoresultat om KSEK -3 560 (-3 281). 

Resultatet per aktie efter skatt uppgick till SEK -0,05 (-0,1).  

Likviditet och finansiering 

Den 31 mars 2025 uppgick LC-Tecs banktillgodohavanden till KSEK 554 (479).  

Koncernen hade per den 31 mars 2025 räntebärande skulder om KSEK 181 (336) samt har en 

checkräkningskredit om KSEK 3 000 vilken per den 31 mars 2025 var utnyttjad med KSEK 2 976 (2 708).  

Investeringar 

Sperrungs totala investeringar under kvartalet uppgick till KSEK 0 (0) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med KSEK 0 (0) såsom patent och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad 

avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (0) såsom inventarier, verktyg och installationer.  

Avskrivningar 

Periodens resultat har belastats med KSEK 91 (106) i avskrivningar varav KSEK 79 (94) avser avskrivningar 

på inventarier, verktyg, installationer och immateriella tillgångar, KSEK 12 (12) avser avskrivningar på 

tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 (0) avser avskrivning av goodwill. 

Anställda 

Per den 31 mars 2025 hade Sperrung-koncernen 26 anställda fördelat på 18 män och 8 kvinnor. Majoriteten 

av de anställda är operatörer, tekniker och ingenjörer.  

Eget kapital och Skulder 

Eget kapital 

Per 31 mars 2025 uppgick Sperrungs egna kapital till KSEK 613 (260). Soliditeten uppgick per den 31 mars 

2025 till 5 procent (2). 

Aktien 

Sperrungs aktiekapital var den 31 maj 2025 KSEK 650 fördelat på 64 990 751 (f å 29 624 897) aktier, med 

ett kvotvärde om SEK 0,01. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i 

bolaget. Aktien handlas på NGM Nordic SME sedan den 12 september 2003 under kortnamnet SPERR, med 

ISIN-kod SE0000619371. AB Sperrung (publ) hette tidigare LC-Tec Holding AB (publ) 

Ägarstruktur 

Per den 31 mars 2025 hade LC-Tec Holding AB (publ) fem ägare som var och en innehade aktier 

motsvarande fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i bolaget.  

Per den 31 mars 2025 hade AB Sperrung (publ) cirka 1 100 aktieägare. 
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Ägare Aktier Andel % 

Dala Tillväxt AB 12 050 000 18,54% 

K-Svets Ventures AB 9 678 311 14,89% 

Magnus Nilsson 7 937 198 12,21% 

Ingvar Andersson, privat och företag 4 709 154 7,25% 

Hörnell Teknikinvest AB  4 066 636 6,26% 

Avanza Pension 2 423 956 3,73% 

Tom Karlsson 1 700 000 2,62% 

Nordnet Pensionsförsäkrings AB 1 051 075 1,62% 

Lars Glimbert 990 000 1,52% 

Vahid Jalouli 801 017 1,23% 

Övriga cirka 1 100 aktieägare 19 583 404 30,13% 

Summa 64 990 751 100,00% 

 

Källa: Euroclear, data per 31 mars 2025.  

Teckningsoptioner 

Sperrung har för närvarande inga utestående teckningsoptionsprogram. 

Konvertibelprogram  

Sperrung har för närvarande inga utestående konvertibelprogram. 

Övrigt 

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen 

och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 

Transaktioner som inte medför betalningar 

Transaktioner hänförliga till investerings- och finansieringsverksamheterna, som inte medför in- och 

utbetalningar ska inte inräknas i kassaflödet trots att de påverkar företagets kapital- och tillgångsstruktur. 

Sådana transaktioner ska redovisas på annan plats i de finansiella rapporterna, på ett sätt som ger relevant 

information om dessa investerings- och finansieringsaktiviteter. 

Tvister och rättsliga förfaranden 

Bolaget är för tillfället inte involverat i några rättsliga förfaranden med tredje part eller tillsyns- eller 

förvaltningsmyndigheter. 

Utsikter för bokföringsåret 2025 
Styrelsen bedömer att rätt åtgärder vidtagits i bolaget för att färdigställa en stark produktfamilj. 

Framtidsutsikterna är goda med de framsteg som gjorts under perioden och med de investeringar inom 

försäljning, produktion och produktutveckling som görs under året. Styrelsen väljer emellertid att inte 

lämna någon prognos för kommande period.  

Redovisningsprinciper 

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets 

tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. 
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Kommande rapporttillfällen 

Sperrung lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

• Tremånadersrapport 2025:  15 maj 2025 

• Årsstämma:   15 maj 2025 

• Halvårsrapport 2025:   21 augusti 2025 

• Niomånadersrapport 2025:  23 oktober 2025 

• Bokslutskommuniké 2025:  20 februari 2026 

 

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 

14 maj 2025 

 

AB Sperrung (publ) 
Styrelsen 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Olle Westblom 
Verkställande direktör, telefon +46 243-79 40 70 
info@sperrung.se  
 

Denna information är sådan som AB Sperrung (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EUs 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 15 maj 2025 kl. 08:15 CET. 

 

Detta är Sperrung 

AB Sperrung (publ) äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, till exempel LC-Tec Future 
Innovations AB (publ) som är bolagets största innehav. 

 

Sperrungs aktier handlas på NGM Nordic SME. Bolaget hette tidigare LC-Tec Holding AB (publ)  

mailto:info@sperrung.se
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Finansiella rapporter 

Resultaträkning, koncernen 

  2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

        

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 3 749    2 846    14 051    

Aktiverat arbete för egen räkning 0    438    0    

Övriga rörelseintäkter, EU-bidrag 276    0    1 523    

Summa Rörelsens intäkter 4 025    3 284    15 574    

        

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter -1 238    -397    -3 197    

Övriga externa kostnader -2 093    -1 670    -7 120    

Personalkostnader -3 646    -4 021    -15 905    

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -91    -106    -438    

Övriga rörelsekostnader -441    -43    -387    

        

Summa Rörelsens kostnader -7 509    -6 237    -27 047    

        

RÖRELSERESULTAT -3 484    -2 953    -11 473    

        

Resultat från finansiella poster       

Resultat från finansiella anläggningstillgångar 0    0    0    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0    0    0    

Räntekostnader och liknande resultatposter -76    -328    -564    

Kursvinster-/förluster 0    0    0    

        

Resultat efter finansiella poster -3 560    -3 281    -12 037    

        

Skatt på periodens resultat   0    0    

Förändring uppskjuten skatt tidigare resultat   0    0    

        

PERIODENS RESULTAT -3 560    -3 281    -12 037    
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Balansräkning, koncernen 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

        

TILLGÅNGAR       

Pågående nyemission       

Immateriella anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar 170    218    182    

Summa Immateriella anläggningstillgångar 170    218    182    

        

Materiella anläggningstillgångar       

Maskiner och andra tekniska anläggningar 1 454    1 686    1 521    

Inventarier, verktyg och installationer 134    220    146    

Pågående nyanläggningar 0 0    0    

Summa Materiella anläggningstillgångar 1 588    1 906    1 667    

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0    0    0    

Uppskjutna skattefordringar 0    0    0    

Summa Finansiella anläggningstillgångar 0    0    0    

        

Summa Anläggningstillgångar 1 758    2 124    1 849    

        

Omsättningstillgångar       

Varulager mm       

Färdiga varor och handelsvaror 3 647    4 347    3 890    

Förskott till leverantörer 0    0    10    

Summa Varulager 3 647    4 347    3 900    

        

Kortfristiga fordringar       

Kundfordringar 4 126    3 641    4 330    

Aktuella skattefordringar 0    0    0    

Övriga kortfristiga fordringar 267    270    875    

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 1 180    801    1 350    

Summa Kortfristiga fordringar 5 573    4 712    6 555    

        

Kassa, bank 544    479    661    

        

Summa Omsättningstillgångar 9 764    9 538    11 116    

        

SUMMA TILLGÅNGAR 11 522    11 662    12 965    
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Balansräkning, koncernen 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

        

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR        

OCH SKULDER        

        

Eget kapital       

Aktiekapital       

Eget kapital 650    3 014    650    

Ej registrerat aktiekapital 0    0    0    

Övrigt tillskjutet kapital 43 675    28 641    24 660    

Annat eget kapital inklusive årets resultat -43 712    -31 394    -21 137    

        

Summa Eget kapital 613    260    4 173    

        

Långfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut 26    181    65    

Summa Långfristiga skulder 26    181    65    

        

Kortfristiga skulder       

Skulder till kreditinstitut 155    155    155    

Förskott från kunder 0    0    0    

Leverantörsskulder 1 365    2 134    1 349    

Checkräkningskredit 2 976    2 708    2 218    

Övriga kortfristiga skulder 2 637    3 374    1 337    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 750    2 850    3 668    

Summa Kortfristiga skulder 10 883    11 221    8 727    

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 522    11 662    12 965    

 

Förändring eget kapital, koncernen 

(KSEK) 
Aktie- 

kapital 
Övrigt till- 

skjutet kapital 

Annat eget  
kapital inkl.  

årets resultat 
Summa  

eget kapital 

Eget kapital 2024-12-31 650 43 675 -40 151 4 173 

          

          

Årets resultat     -3 560 -3 560 

Eget kapital 2025-03-31 650 43 675 -43 711 613 
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Kassaflödesanalys, koncernen 

  2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

        

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       

Rörelseresultat -3 560    -3 280    -12 037    

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 91    106    438    

Betald skatt 57    51    204    

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       

FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL -3 412    -3 123    -11 395    

        

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR       

I RÖRELSERESULTAT       

Ökning (-) /minskning (+) varulager 243    -98    359    

Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar  992    519    -1 334    

Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder  1 341    1 125    -1 089    

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -836    -1 577    -13 459    

        

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Investering i materiella tillgångar 0    0    0    

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0    0    0    

Förändring av finansiella anläggningstillgångar 0    0    0    

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN 0    0    0    

        

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       

Amortering lån -39    -39    -155    

Upptagna lån 0    0      

Förändring checkräkningskredit 758    25    -465    

Erlagda emissionskostnader 0    0    0    

Nyemission 0    0    12 670    

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 719    -14    12 050    

        

PERIODENS KASSAFLÖDE -117    -1 591    -1 409    

Likvida medel vid periodens början 661    2 070    2 070    

Likvida medel vid periodens slut 544    479    661    
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Resultaträkning moderbolaget 

(kkr) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

  
2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 450 750 2 200 

Övriga intäkter 0 0 11 

Summa intäkter 450 750 2 211 

        

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader -304 -343 -1 212 

Personalkostnader -138 -119 -650 

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 

Summa rörelsens kostnader -442 -462 -1 862 

        

Rörelseresultat 8 288 349 

        

Resultat från finansiella poster       

Resultat från finansiella anläggningstillgångar -17 085 0 -12 000 

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -252 -330 

Summa resultat från finansiella poster -17 086 -252 -12 330 

        

Resultat efter finansiella poster -17 078 36 -11 981 

        

Resultat före skatt -17 078 36 -11 981 

        

Skatt 0 0 0 

        

Årets resultat -17 078 36 -11 981 
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Balansräkning moderbolaget 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Tillgångar       

Anläggningstillgångar       

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag 500 17 085 17 085 

Andra långfristiga fordringar 0 0 0 

Uppskjuten skattefordran 0 0 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 500 17 085 17 085 

Summa anläggningstillgångar 500 17 085 17 085 

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga fordringar       

Aktuella skattefordringar 0 68 68 

Övriga kortfristiga fordringar 1 0 51 

Fordringar hos koncernföretag 2 062 4 721 2 240 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 714 168 741 

Summa kortfristiga fordringar 2 777 4 957 3 100 

        

Kassa och bank 1 179 55 

Summa omsättningstillgångar 2 778 5 136 3 155 

Summa tillgångar 3 278 22 221 20 240 

(KSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Eget kapital och skulder       

Eget kapital       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 650 3 013 650 

Reservfond 965 965 965 

  1 615 3 978 1 615 

Fritt eget kapital       

Balanserad vinst -6 551 -532 5 430 

Överkursfond 23 695 14 623 23 695 

Årets resultat -17 078 36 -11 981 

  66 14 127 17 144 

Summa eget kapital 1 681 18 105 18 759 

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 179 584 225 

Skatteskulder 0 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 142 3 154 109 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 276 378 1 147 

Summa kortfristiga skulder 1 597 4 116 1 481 

Summa eget kapital och skulder 3 278 22 221 20 240 
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Kassaflödesanalys moderbolaget 

(KSEK) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

  
2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Den löpande verksamheten       

Resultat före finansiella poster -17 078 36 -7 981 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 17 085 0 8 000 

Betald skatt 0 0 0 

  7 36 19 

Förändring av rörelsekapitalet       

Förändring av kortfristiga fordringar 143 -523 -10 664 

Förändring kortfristiga skulder 296 135 -2 501 

  439 -388 -13 165 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 446 -352 -13 146 

Investeringsverksamheten       

Köp dotterbolag -500 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -500 0 0 

Finansieringsverksamheten       

Nyemission 0 0 12 670 

Pågående nyemission 0 0 0 

Lämnade aktieägartillskott 0 0 0 

Nyupptaget lån 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 12 670 

Årets kassaflöde -54 -352 -476 

Likvida medel vid årets början 55 531 531 

Likvida medel vid årets slut 1 179 55 

 

Förändring eget kapital moderbolaget 

(KSEK) 
Aktie- 

kapital 
Reserv- 

fond 
Övrigt fritt  

eget kapital 
Summa  

eget kapital 

          

Eget kapital 2024-12-31 650 965 17 144 18 759 

          

          

Årets resultat     -17 078 -17 078 

Eget kapital 2025-03-31 650 965 66 1 681 

  



  Kvartalsrapport 1 2025 

S i d a  17 | 19 

 

Nyckeltal 

  2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET       

Omsättningstillväxt (%) 31,73% -49,12% -39,05% 

Rörelsemarginal (%) neg neg neg 

Vinstmarginal (%) neg neg neg 

Räntabilitet på eget kapital (%) neg neg neg 

        

KAPITALSTRUKTUR       

Eget kapital (KSEK) 613    260    4 173    

Balansomslutning (KSEK) 11 522    11 662    12 965    

Sysselsatt kapital (KSEK) 820    3 777    4 458    

Räntebärande nettoskuld (KSEK) 181    3 336    220    

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,35    0,25    1,16    

Soliditet (%) 5% 2% 32% 

Skuldsättningsgrad (%) 30% 1282% 5% 

Räntetäckningsgrad (ggr) neg neg neg 

        

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET       

Kassaflöde före investeringar (KSEK) -836    -1 577    -13 459    

Kassaflöde efter investeringar (KSEK) -836    -1 577    -13 459    

Likvida medel (KSEK) 544    479    661    

        

INVESTERINGAR       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK) 0    0    0    

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0    0    0    

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0    0    0    

Förvärv av aktier och andelar 0    0    0    

        

MEDARBETARE       

Medelantalet anställda 26    26    26    

Omsättning per anställd (KSEK) 155    126    599    

Antalet anställda 26    26    26    

        

DATA PER AKTIE       

Antal aktier 64 990 751    29 624 897    64 990 751    

Resultat per aktie -0,05    -0,11    -0,19    

Eget kapital per aktie (SEK) 0,01    0,01    0,06    
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Definitioner 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 
Omsättningstillväxt (%)   Förändring av intäkterna i procent av föregående periods 

intäkter 
Rörelsemarginal (%)  Rörelseresultat i procent av omsättningen 
Vinstmarginal (%)  Periodens resultat i procent av omsättningen 
Räntabilitet på eget kapital (%)  Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 
 
KAPITALSTRUKTUR 
Eget kapital (KSEK)  Eget kapital vid periodens slut 
Balansomslutning (KSEK)  Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget 

kapital 
Sysselsatt kapital (KSEK)   Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder  
   inklusive latent skatt  
Räntebärande nettoskuld (KSEK)  Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus 

finansiella tillgångar inklusive likvida medel 
Kapitalomsättningshastighet (ggr)   Årets omsättning dividerat med genomsnittlig 

balansomslutning 
Soliditet (%)   Eget kapital i procent av balansomslutningen 
Skuldsättningsgrad (%)  Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 
Räntetäckningsgrad   Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 

dividerat med finansiella kostnader 
 
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 
Kassaflöde före investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar 

kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar 

kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och 
investeringar 

Likvida medel (KSEK)  Banktillgodohavanden och kassa 
 
MEDARBETARE 
Medelantalet anställda  Medelantalet anställda under perioden 
Omsättning per anställd  Omsättning dividerat med medelantalet anställda 
Antalet anställda  Antalet anställda vid periodens slut 
 
DATA PER AKTIE 
Antal aktier  Antalet utestående aktier vid periodens slut 
Resultat per aktie (SEK)  Periodens resultat dividerat med antal aktier 
Eget kapital per aktie (SEK)  Eget kapital dividerat med antal aktier 
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Adresser 
Bolaget 
AB Sperrung (publ) 
Tunavägen 281 
781 73 Borlänge 
Tel: +46 243-79 40 70 
E-post: info@sperrung.se Hemsida: www.sperrung.se  
 
Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 Stockholm 
Tel: +46 8 402 90 00 
 
Revisor 
Thomas Nielsen  
Auktoriserad revisor 
KPMG AB 
Wallingatan 24, Borlänge 
Tel: +46 243 21 21 00 
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